UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA – CCBN

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral nomeada por indicação do Colegiado do Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas da Universidade Federal do Acre/Campus Rio Branco, no uso de suas

atribuições legais de acordo com o que dispõe a Resolução CONSU nº 091, de 17 de outubro de

2012, e nos termos do Estatuto e do Regimento da Universidade Federal do Acre, e em

conformidade com o item 2.5 do Edital nº 01/2016 - Edital Eleição Coordenador(a) e Vice-

Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Química – mandato 2017/2018 do Campus Rio

Branco, torna público aos interessados, após análise documental, a homologação das

inscrições da chapa única abaixo relacionada.

CHAPA ÚNICA

Nº Candidatos Cargos

01 André Ghidini Coordenador

02 Margarida Lima Carvalho Vice-Coordenador

Rio Branco, Acre,30 de novembro de 2016.

A Comissão Eleitoral

Profa. Dra. Maria Rosélia Marques Lopes
Presidente da Comissão

SIAPE 011504269

Maria das Dores Nogueira
Técnica-administrativa Federal em Educação

Secretária da Comissão SIAPE 1150306

Douglas Santos de Oliveira Discente
Matrícula 20130200018 Membro da Comissão